INDICAÇÃO

da -6&i,6 ~ta* 	 Camara Munici

fltr)

Pr

pal de lbdinga

1111111
111111111111111111

otocolo Geral n° 3860/2019
Data: 09/09/2019 Horário: 15:30 Legislativo -  IN 868/2019

ASSUNTO: Solicita retirada de entulhos da Rua Presidente Kenedy, n2  501, no bairro Rancho

Alegre.

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Os entulhos que se encontram na referida rua estão atrapalhando o

estacionamento de carros e os moradores estão incomodados com o amontoado de coisas que

está acumulando, pois quanto mais lixo, maior a quantidade de insetos, baratas, outros bichos

e até roedores.

Portanto, para evitar maiores transtornos a estas pessoas e riscos à saúde pública, a retirada

destes entulhos deve ser realizada com urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 06 de setembro de 2019.

MARCO L ÔNIO DA •NSECA

Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

./(7.1/j/jurjw

	Page 1